מוטלת בספק, וגם יכולת הפיקוח של אחיו של המשיב מוטלת בספק, נוכח המפורט בתסקיר המעצר, והיעדר
מודעות לרקע לביצוע המעשים על ידי המשיב, כמו גם נסיבותיהם.

11. לאור סך כל האמור לעיל, לא מצאתי להורות על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר המוצעת ואני
מורה על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה, 02/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (באשר למשיב 2)

באשר למשיב 2, נדחה לדיון ליום 07.06.15 בשעה 11:30 בפני שופט תורן.

המשיב 2 יובא באמצעות שב"ס.